
 2/2 

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Markéta Mikošková 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Miroslav Musil, Ph.D. 

Akademický rok: 2011/2012 

 
Téma bakalářské práce: Analýza prostorového uspořádání skladů. 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Zpracované téma práce je pro firmu velice aktuální, protože předpokládá navýšit objemy 
prodejů. Potřebuje tedy větší skladové prostory. Cíl práce je stanoven logicky a správně. 
Metoda zpracování je jednoduchá a velice účinná. Zvolená teoretická východiska vytvářejí 
dobrý základ pro řešení tématu. Popis skladování ve firmě je komplexní a přehledný. Popis 
uspořádání řešeného skladu je stručný, ale výstižný. Postup řešení je logický. Práce s daty a 
provedení rozsahu analýzy je poněkud stručnější. Provedené počty jsou správné. Přesnost 
formulací a práce s odborným jazykem má dílčí rezervy. Výrazným kladem práce jsou 
připojené fotografie, které vhodně doplňují textovou část práce. Přínosy z realizace návrhů 
jsou pro firmu prokazatelně kladné. Formální úprava práce je na dobré úrovni. 
Autorka při zpracování bakalářské práce pracovala samostatně, pravidelně konzultovala 
problémy s vedoucím práce a splnila zadání práce i vytýčený cíl. 
Předložená práce splňuje požadavky kladené na bakalářskou práci a doporučuji ji k obhajobě. 
 



 2/2 

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Nebude uložení materiálu do pojízdných regálů brzdit procesy zaskladnění a 
vyskladnění? 

2. Jaký konkrétní materiál předpokládáte, že bude v pojízdných regálech uložen? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce: B – velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Prostějově dne 14.5. 2012 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


